
事務所移転のご案内

拝啓

弥生の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当事務所は下記住所へ移転し、令和６年４月３日（水）

より同所にて業務を開始することとなりました。

上通の地に事務所を構えてから１２年となりました。その間、中小企業

や医療法人の案件、保険関係の案件など多数のご依頼を頂き、専門

性を高めて参りました。より広いスペースを確保できる新事務所に移転し

て業務効率を高め、これまで以上に質の高いリーガルサービスを提供で

きるよう努めて参りますので、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら、書中を持ちましてご案内申し上げます。

敬具

令和６年３月吉日

弁護士法人 東法律事務所
代表弁護士 東 健一郎

弁護士 久保田 淳 士

弁護士 吉 山 晃 人

記

新住所：〒 860-0845
熊本市中央区上通町 6-15 オークス第 2 ビル 2F
上通アーケード内 「通町筋」電停より徒歩 5 分

※ドラッグストアココカラファイン左側入口よりお越しください

電 話：096（227）6677
F A X：096（227）6688 （電話番号及び FAX 番号に変更ございません）

メール： info@higashi-law.jp


